DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ADULTOCENTRISMO E A
SOCIALIZAÇÃO DE GÊNERO DOS ADOLESCENTE COMO ASPECTOS
NATURALIZANTES DO ABUSO SEXUAL. de autoria de DIANA SAMPAIO BRAGA,
HULLY MANGUEIRA RODRIGUES, JOSÉ ARLINDO DE AGUIAR FILHO, foi publicado nos
Anais XIII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br